contados a partir o envio do Contrato Particular de Promessa de Venda e Compra
de Imóvel e Outras Avenças, nos termos do item 15.2.2 deste Edital.

14.6 O saldo do preço do imóvel, a ser pago por meio do Financiamento Imobiliário,
deverá ser creditado à EMBRACON ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA.
em até 135 (cento e trinta cinco) dias corridos, após a assinatura do contrato
descrito no item 15.2.2 deste edital.

14.7 No pagamento por meio de financiamento imobiliário será de responsabilidade do
proponente providenciar toda a documentação necessária à realização do negócio,
bem como apresentar proposta, contendo declaração expressa de que tem